СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 4
84-ой сессии четвертого созыва
28.07.2015 г.                                                                                с. Кунчурук
О внесении изменений в решение семьдесят восьмой сессии четвертого созыва Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 24.02.2015 № 4 «Об утверждении Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
     В связи с приведением муниципальных  правовых актов  в соответствие с действующим   федеральным законодательством,  Совет депутатов Кунчурукского  сельсовета  Болотнинского  района  Новосибирской   области

р е ш и л:

      1. Внести в решение семьдесят восьмой сессии четвертого созыва Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 24.02.2015 № 4 «Об утверждении Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:
     1.1. Порядок дополнить пунктом 4 следующего содержания:
- «4. Порядок, условия и сроки внесения платы об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, устанавливаются соглашением».
      2. Опубликовать настоящее решение в  «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета в сети Интернет.

Глава  Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                И.Н.Кривых